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			"Co tobie niemiło, tego drugiemu nie czyń,

 co chcesz aby tobie czyniono - czyń drugiemu..."		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			 
JEST NAM BARDZO MIŁO POWITAĆ PAŃSTWA NA STRONIE INTERNETOWEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KS. PIOTRA ŚCIEGIENNEGO W BILCZY
		

				

				
				
							Szkoła Podstawowa w Bilczy jest placówką działającą w oparciu o zasadę, że szkoła ma być miejscem przyjaznym dla ucznia. Uczęszczająca do naszej szkoły młodzież czuje się na jej terenie bezpiecznie, a relacje uczeń – nauczyciel opierają się na wzajemnym szacunku i zrozumieniu.
Szkoła przekazuje wychowankom wzory pozytywnych relacji międzyludzkich i poszanowania praw człowieka. Uczy młodzież kultury osobistej, szacunku dla ludzi (zwłaszcza osób starszych) i tolerancji dla odmienności innych, przede wszystkim niepełnosprawnych. Kształtuje morale uczniów, wskazując im miejsce w porządku otaczającego nas świata.
W swoich działaniach wychowawczych zwraca uwagę na poszanowanie przez ucznia środowiska, cudzej własności i mienia publicznego. Nasza szkoła jest miejscem atrakcyjnym dla ucznia; umożliwia mu zdobycie wszechstronnej wiedzy i rozwijanie zainteresowań.
						

				

				
				
					
			
						
						CZYTAJ DALEJ...
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		Tydzień Kultury Języka w naszej szkole        15 marca podsumowaliśmy nasze działania związane z obchodami Tygodnia Kultury Języka. Tego dnia odbył się również …
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		9 marca w Tarczynie odbył się III Ogólnopolski Turniej Taneczny „Roztańczone Mazowsze”. Organizatorem konkursu było studio Tańca i Akrobatyki TRZPIOTY WHY NOT COLLECTIVE. Tancerze prezentowali …
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		Zapraszamy do uczestnictwa w Święcie Matematyki! W marcu nasza szkoła będzie obchodzić Święto Matematyki, podczas którego będziemy celebrować fascynujący świat liczb. Zachęcamy wszystkich uczniów do udziału w  …
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		Drodzy Rodzice oraz Uczniowie! Prosimy o zapoznanie się z informacjami dotyczącymi rekrutacji do klas sportowych oraz klasy dwujęzycznej na rok szkolny 2024/2025. Informacje znajdują się w zakładce Dla Rodziców>druki …
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		Drodzy Rodzice oraz Uczniowie! Od 1 marca 2024r. rusza rekrutacja uczniów na rok szkolny 2024/2025. W zakładce Dla Rodziców > Druki Do Pobrania, znajdują się aktualne karty …
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		Koniec I półrocza to również czas podsumowań… Cieszymy się z ogłoszonych przez Kuratorium Oświaty w Kielcach, że uczniowie naszej szkoły osiągnęli sukcesy w tegorocznych konkursach przedmiotowych, zdobywając tytuły finalistów. …
		 

		 					
				

			

		


				
			
									
						
											
								
										

													
								Rekrutacja 2024/2025
															

											

												

					

														
			
				Rekrutacja 2024/2025			
		

				
			
							•
				
					
					9 lutego 2024
				

			
							•
				
					
					Aktualności				

			
					

		
					


							
		Szanowni Państwo, Prosimy o zapoznanie się z poniższymi dokumentami dotyczącymi rekrutacji uczniów na rok szkolny 2024/2025. Zarządzenie nr 0050.18.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 29 stycznia …
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		Z okazji Dnia Babci i Dziadka dzieci z klasy 1d przygotowały program artystyczny, którego akcja dzieje się w czasach Polskiej Republiki Ludowej. Inscenizacja pt.”Miłość babci i dziadka w PRL-u”  …
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